

## Pool (5)

med läge enl bilaga 1, redovisad med blå färg. Närmare redovisning, se bilaga 7, ritning 1078-13. Anläggningen omfattar sim- och barnbassäng samt renings- och uppvärmningsaggregat med tillhörande utrustning i närlokalen.

## Förråd (6)

Å bilaga 1 redovisad med orange färg. Bilaga 8, ritning 011, redovisar planläge, fasad och sektion. Anläggningen omfattar 179 st förråd om c:a 7,0 m<sup>2</sup>, 52 st förråd om c:a 5,6 m<sup>2</sup> samt 45 st förråd för cyklar och soprum.

Servisledningar för vatten, avlopp och dagvatten jämte häng-rännor, stuprör och dräneringsledningar på bostadstomterna (7)

Servisledningar för spillvatten och vatten skall vara gemensamma från förbindelsepunkt c:a 0,5 meter utanför husfasaderna och till den del de ligger under huskropparna.

Dagvattenledningar för avvattning av parkeringsytor, kvartersgator och gångytor skall vara gemensamma till förbindelsepunkt å kommunens ledning. Förbindelsepunkten är belägen vid utloppslednings anslutning till brunn i huvudledning resp avgrening i huvudledning.

Hängrännor, stuprör och dräneringsledningar på bostadstomterna skall vara gemensamma.

Övriga spillvatten-, dagvatten- och renvattenledningar tillhör Täby kommun, Vattenverksförbundet och Käppalaverket enl särskilda avtal.

Spillvattenledning under huskropparna slutar att vara gemensamma i överkant av bottenplatta. Rensrör skall dock tillhöra gemensamhetsanläggningen.

Vattenledning är gemensam till och med den avstängningsventil, som är belägen omedelbart före vattenmätaren i resp bostadshus.

Ritning över va-ledningarna, se bilaga 9, ritning 1078-01.

Belysning och motorvärmareuttag (8)

innefattar anordningar för belysning av den gemensamma marken och sop- och cykelrum, belysningsstolpar, armaturer, motorvärmareuttag, ledningar m m t o m huvudcentral i resp närlokal enligt bilaga 9, ritning 1560/001. Ledning från resp fastighets förråd till ledningens anslutning i varje bostadshus är gemensam. För elförbrukningen i dessa förråd svarar resp förrådsinnehavare.

Antennanläggning (9)

Anläggningen utgöres av huvudantenn, huvudförstärkare och mast i norra närlokalen, underförstärkare i södra närlokalen samt ledningar fram t o m antennuttag i resp bostadshus enligt bilaga 10, ritning 1560/002.

## § 3

Utrymme.

Erforderligt utrymme för de i föregående paragraf uppräknade anläggningarna skall genom anläggningsbeslut tas i anspråk på de fastigheter som är bestående vid tidpunkten för anläggningsbeslutet och utan kostnader upplåtas till samfälligheten.